
ADM 3443/18
PROTOCOLO DE ACUERDOS 2018

ACUERDO  N°  876.-  En la Provincia de San Luis,  a los CUATRO 

días  del  mes  de  DICIEMBRE  de  DOS  MIL  DIECIOCHO,  los  Sres. 

Ministros  del  Superior  Tribunal  de Justicia  Dres.  MARTHA RAQUEL 

CORVALÁN, LILIA ANA NOVILLO y CARLOS ALBERTO COBO.-

DIJERON: Que por Acuerdo N° 645/2018 se llamó a Concurso de 

Antecedentes y Oposición para el ascenso del personal del escalafón 

administrativo  de  las  tres  Circunscripciones  Judiciales;  por  lo  que 

habiendo  transcurrido  todas  las  etapas  previstas  en  dicho  proceso, 

resulta factible determinar el orden de mérito (Punto VIII), y efectuar las 

recategorizaciones correspondientes. 

Que corresponde, tal  como se especifica en el  Punto II), 

Apartados 2, 3 y 7- del referido Acuerdo, tener en cuenta el fuero al que 

cada agente se haya postulado y las vacantes existentes, en virtud de 

las  estructuras  de  recursos  humanos  establecidas  por  Acuerdos  Nº 

527/16, 416/17, 450/17, 836/17, 76/18, 77/18, 99/18, 170/18, 180/18 y 

384/18. 

Que dicho orden de mérito tendrá vigencia hasta tanto se 

efectúe  el  llamado  a  concurso  de  ascenso  para  el  escalafón 

administrativo del año 2019. 

Que asimismo, es oportuno destacar que según da cuenta 

la Dirección de Recursos Humanos se realizaron en tiempo y forma las 

propuestas de traslado de dependencia a aquellos agentes para los 

cuales la recategorización implica un nuevo destino de trabajo.

Por ello;



ACORDARON: I) DETERMINAR el siguiente orden de mérito para 

cada categoría, fuero y circunscripción judicial, del concurso dispuesto 

mediante Acuerdo N° 645/2018,  el  que tendrá carácter  irrecurrible y 

vigencia hasta  tanto  se determine un nuevo llamado a concurso de 

ascenso para este escalafón:

PRIMERA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

FUERO PENAL

PROSECRETARIO

1- AGUILERA GLADYS ELIZABETH 
2- CASTILLO ALICIA LILIANA 
3- GIMENEZ MIRANDA CLAUDIA ANDREA 
4- VIDELA JUANA GLADYS 

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- CALLEGARO ALEXANDRO NOEL 
2- RETA HECTOR RODRIGO 

JEFE DE DESPACHO

1- ROSALES VERONICA VIVIANA 
2- GARRO ZANGLA CLAUDIO MARCELO 

OFICIAL DE PRIMERA

1- VAZQUEZ GLADYS BEATRIZ 
2- SOSA CARLOS DANIEL 

OFICIAL DE SEGUNDA

1- SIERRA GRACIELA BEATRIZ 
2- RIVAROLA ANABELLA DESIREE 
3- SCARDAPANE VICTORIA INES 
4- BOCCA DALMA ESTEFANIA 
5- IBAÑEZ RAUL ALEJANDRO 

OFICIAL DE TERCERA

1- RODRIGUEZ MARIA DE LAS MERCEDES 

2- QUINTEROS JESSICA ROMINA 

3- ANSORENA JUAN MARTIN 

4- DAVIS SILVIA CRISTINA 



5- MARQUEZ ELDA LETICIA 
AUXILIAR DE PRIMERA 

1- PENNA LAURA ISABEL 
2- GUIÑAZU MARIA JOSE 
3- BOSCHI MARISOL 
4- SOLOA ROMINA GIMENA 
5- MOYANO LAURA SILVINA 

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- JUAREZ MARIA LAURA 
2- SUAREZ ANDREA BELEN 
3- MORENO DANIEL MATIAS 
4- ASSAT ALI FRANCISCO GHALEB 

FUERO FAMILIA

PROSECRETARIO

1- PEREYRA  NORMA GRACIELA                               
2- FLORES     SERGIO ALEJANDRO                           

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- SAN EMETERIO         ALEJANDRO EXEQUIEL         
JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

1- L'HUILLIER      GABRIELA VERONICA     

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- TORRES                               CLAUDIA GABRIELA                    
2- MONSALVA                          FLORENCIA DEL CARMEN          
3- LISSANDRELLO                   SILVINA CLARA                            
4- AHUMADA LOPEZ               VERONICA ELIANA                      

AUXILIAR DE PRIMERA

1- VISSIO      MARIA LAURA     
AUXILIAR DE SEGUNDA



1- GOMEZ                         MARIA EUGENIA                   
2- ROSSI                           MARIA PAULA                       
3- CHACON                       LAURA MELINA                     
4- NAVARINI BUSTI          MARIA JULIANA                    
5- PEDERNERA                LUCRECIA ANTONELLA       

FUERO ADMINISTRATIVO

PROSECRETARIO

1- ISAGUIRRE  ANGEL MARTIN             
JEFE DE DEPARTAMENTO

1- BARROSO         JULIO CESAR               
2- BARRIONUEVO RAQUEL                        
3- NIEVAS              JOSÉ DAMIÁN               

JEFE DE DESPACHO

1- RETA         VIRGINIA SOLEDAD       
OFICIAL DE PRIMERA

1- NIETO                                   CARLOS PATRICIO                 
2- QUEVEDO IGLESIAS           GUSTAVO ANDRES                

OFICIAL DE SEGUNDA

1- GUZMAN     MARISA                                              
2- TELLO         MARCELA VIVIAM                             
3- SUDACK      ELISABET NOEMI DEL VALLE         

OFICIAL DE TERCERA

1- CASTAÑEDA MARIA FLORENCIA      
2- PALMA          JUAN ALEJANDRO       
3- BARROSO     ANDREA FABIANA        
4- RIVAROLA    FABIANA CELINA         

AUXILIAR DE PRIMERA

1- TAHTAGIAN   MARIA DE LOS ANGELES                    
2- BELLO            MARIA JOSÉ                                          
3- SOSA              LAURA MARIANA                                   
4- MARTINI         SEBASTIAN                                            
5- TRANI             MARCELA GISELLE                               

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- MIRANDA    JONATHAN MAURICIO                        



2- CAMPANO  MARIANA ELENA                                 
3- BEDZENT    MARIA AGUSTINA                               
4- DASSO        SANTIAGO EDELMIRO                        
5- VIDELA        FABIAN ARIEL                                      
6- QUIROGA    NATALIA ANAHI                                   
7- DANIELE     DAIANA GISEL                                     

FUERO CIVIL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- TORRES   GRACIELA ALEJANDRA      
JEFE DE DESPACHO

1- MAGNI CARDETTI     MARIA PAULA                               
2- SCARDAPANE           FABIANA ALICIA                           
3- JUAREZ                      ANA MARIA PATRICIA                  

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- GIMENEZ  SILVIA SOLEDAD                   
2- TORRES    MATIAS EZEQUIEL                 

OFICIAL DE TERCERA

1- LATORRE                   DIEGO ADRIAN                                  
2- RODRIGUEZ              LUCIA CANDELA                                
3- MUÑOZ                       ANABELLA LUJAN                             
4- JOFRE COSTANZA   MARIA LAURA                                    
5- GONZALVES              NATALIA LOURDES                           

AUXILIAR DE PRIMERA

1- QUILES REQUELME            LUCIANA BELEN                     
2- SCRIBONI                             ANA BELEN                              
3- QUEVEDO SUAREZ            BETIANA ROSA ANALIA         
4- CONFESOR                          MARCOS MAURICIO               
5- MOYANO                              ANDREA IVANA                       

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- VIDELA                               SHAIRA DESIREE                    



2- GIL VILLARROEL              CAROLINA ALICIA                   
3- MONTIVEROS GARCIA    CARLOS ALFREDO                 
4- HASUOKA                          ADRIANA LAURA                     
5- ROCCA                              FABIANA NILDA                       
6- PEREZ GUEVARA             MARIA DE LOS ANGELES      

FUERO MINISTERIO PÚBLICO

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- FLORES                           VALERIA VANINA            
2- ROLDAN                          ELIANA VERONICA         
3- ARANCIBIA PARDO        MARCELA                         
4- SOSA                               GRISELDA MARIAM        

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- AMIEVA                  CLAUDIA ANDREA         
2- OROZCO               ALICIA ELIZABETH         
3- CORVALAN           CLAUDIA CAROLINA      
4- BARRIOS               NADIA FERNANDA         
5- CHACON                MARIA GABRIELA          

OFICIAL DE TERCERA

1- JOFRE COSTANZA      MARÍA CELESTE     
2- MAGALLANES              ANDREA NATALIA   

AUXILIAR DE PRIMERA

1- LUNA                      LORENA NOEMÍ             
2- HOYO                     LUCAS EZEQUIEL          
3- COSTA                   ORNELLA FLORENCIA  
4- CABRERA              MAURICIO LUIS              

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- FLORES                 SONIA VALERIA             
2- PONCE                  TANIA IVANA                  



3- BECERRA              CHRISTIAN EMANUEL   
4- BRAVO                   LUCAS MATIAS              

FUERO LABORAL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- MARTINEZ MAIA GUADALUPE                   
JEFE DE DESPACHO

1- GARCIA SEGOVIA  MARIA FERNANDA  
OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- PEREZ                  MARIA BELEN                 
2- CORVALAN          VERONICA GABRIELA   

OFICIAL DE TERCERA

1- PIGUILLEM              MARIA DE LA PAZ              
2- ROMIO MERCAU    ORNELLA                            

AUXILIAR DE PRIMERA

1- MAQUEDA FOURCADE   JUAN MANUEL NICOLAS                            
AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO SECRETARIA JUDICIAL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

1- MARIN      GUSTAVO ALEJANDRO                                 



OFICIAL DE SEGUNDA

1- TEJEDA MARQUEZ           RODRIGO HERNAN              
2- DIAZ                                   PATRICIA VIVIANA               

OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

1- HEREDIA  MARÍA ROMINA                              
2- SUAREZ    MARIA MILAGROS                         

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO CONTABLE

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- VARAS          VANINA LORENA                     
2- MENICHETTI VANESA MARCELA                 

OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO INFORMATICA



PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- LOPEZ PUJATO         PABLO JAVIER         
OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

1- HUARTE    MANUEL               
AUXILIAR DE SEGUNDA

1- ROBLEDO          ETELE MARTIN    

FUERO CAMARA CIVIL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- LAMELA     YANEL ROMINA   



2- MARTINEZ PAOLA VANINA   
AUXILIAR DE PRIMERA

1- MAGALLANES LUCIANO DAVID  
AUXILIAR DE SEGUNDA

1- CERVASIO                           CRISTIAN DANIEL         
2- CALDERON GAUNA            HUGO SADII                  

SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

FUERO PENAL

PROSECRETARIO

1- SALVUCCI                MARIA VIVIANA              
2- RODRIGUEZ             BEATRIZ GRACIELA       

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

1- CAMISASSA             ALAN DARIO                      
2- CALDERON              NESTOR ROBERTO          
3- ECHENIQUE             GABRIEL HUGO                

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

1- FRIAS                    CECILIA ANDREA         
2- PALMA ZABALA    MARTÍN ALEJANDRO   
3- MOYANO               JULIETA MARISELL      
4- GOMEZ                 LUCIANA VIVIAN           

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- CALDERÓN SILVANA VERÓNICA            
2- QUIROGA    LORENA CECILIA                 



3- ROSALES    DANIELA NOEMÍ                   
4- CASINI         TANIA GEORGINA                

FUERO MINISTERIO PÚBLICO

PROSECRETARIO

1- CARDARELLI MARCELA GABRIELA        
JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- BERGERETTI DANIELA VERÓNICA         
AUXILIAR DE PRIMERA

1- LEZCANO CARMEN VALERIA               
2- ARIAS       EVA SABRINA                       
3- REMON    MONICA EDITH                     

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- LUNA                      CARLA MARINA              
2- TIRIGALL               JORGELINA                    
3- GUTIERREZ          MIRTHA KARINA             
4- SOSA                     LUISA ROSANNA            

FUERO ADMINISTRATIVO

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- SOSA DE OROMI    GRACIELA IRIS        
JEFE DE DESPACHO

1- PEREYRA LAURA NOEMI     



OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- ALIS               MARIA SOLEDAD                       
2- FERNANDEZ DANTE LUCIANO                       

OFICIAL DE TERCERA

1- AGUIRRE  JUAN LUIS           
AUXILIAR DE PRIMERA

1- INGLADA   ADRIANA EDITH  
AUXILIAR DE SEGUNDA

1- DIAZ          CINTHIA ELIZABETH                      

FUERO CIVIL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

1- CHIRINO   MARIA FLORENCIA                   
OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- PACHECO ANDREA FABIANA               
2- VELASCO MARIA ALICIA                       

OFICIAL DE TERCERA

1- MANCEÑIDO ALDANA JUDITH                 
2- POLLACHI     ANDREA CECILIA               

AUXILIAR DE PRIMERA

1- SOSA                     FRANCO DARIO             
2- FUNES                   FEDERICO DANIEL        
3- GARCIA                 IVANA NAIR                    
4- CELDRAN              MARIA SILVIA                 
5- OLLIER                  ELIANA VANESSA          

AUXILIAR DE SEGUNDA



1- SANCHEZ              ELIANA ALEJANDRA      
2- DI VITO                  DIEGO NICOLAS            
3- LOPEZ ULLOA       GABRIELA ANABEL        

FUERO FAMILIA

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

1- OLGUIN  PAOLA ASTRID          
OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- SAUCEDO GAUNA           EMMANUEL ALEJANDRO  
AUXILIAR DE PRIMERA

1- JULIAN                                SILVIA EDITH                               
2- DAVE                                   VERONICA ALEJANDRA             
3- LENCINAS                           DINA MARIA                                 

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- CHIRINO                              MARIA VICTORIA               
2- VALCARCEL BECERRA     JESSICA PAOLA                 

FUERO LABORAL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO



NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- BUSTO      NATALIA SOLEDAD                
OFICIAL DE TERCERA

1- MUÑOZ    RAMON ALFREDO           
2- ALFONZO MARÍA NATALIA               
3- RIBEIRO   SABRINA GRISELDA       

AUXILIAR DE PRIMERA

1- FERREIR

A                
MARIA FLORENCIA                       

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- PALMERO              MARISA ELIZABETH      
2- BRANCAL              MARCELA VERONIVA    
3- MUÑOZ                  ROQUE RAUL                 

FUERO CAMARA CIVIL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- CURI RIVERO            NELLY INES             

2- JULIAN                     ADRIANA DEL CARMEN       
OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA



1- DALMASSO CECILIA ELENA                    
2- GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO       
3- CAMISAY    OMAR                                    
4- CHIARELLA GIULIANA                              

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO INFORMATICA

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- IGLINA       ALBERTO GERMAN             
AUXILIAR DE PRIMERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO CONTABLE

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO



NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- VEGA        DANIEL ORLANDO               

TERCERA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

FUERO ADMINISTRATIVO

PROSECRETARIO

1- AGUILERA          MARIA CRISTINA 
JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

1- GODOY     MIGUEL ALFREDO            
OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- LEIVA        JULIO FRANCISCO JAVIER                
2- TOSCO      EUGENIA EVELYN                              

AUXILIAR DE PRIMERA

1- MARTEL ORO       ESTELA MARI



                             

AUXILIAR DE SEGUNDA

1- CASTRO               CLAUDIA MABEL   
2- RODRIGUEZ         MARÍA VALERIA    

FUERO CONTABLE

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

1- ALFONSO        RODOLFO ARIEL 
JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO LABORAL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO



1- DOMINGUEZ        JOSE EDUARDO 
OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO CIVIL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

1- PERONA                  ANA LIA ISABEL             
2- DELFINO                  GRACIELA SUSANA       

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- ARMESTO       MARIA OLGA       
OFICIAL DE TERCERA

1- GODOY ADRE   MARÍA PAULA                                                          

2- VILLAVICENCIO ROMERO ANDREA CELESTE                

AUXILIAR DE PRIMERA

1- CAMARGO           SUSANA               
AUXILIAR DE SEGUNDA



NO CONCURSADA

FUERO MINISTERIO PÚBLICO

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

1- MARTIN         ISABEL DEL VALLE      
OFICIAL DE TERCERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE PRIMERA

1- REQUELME                           CAROLINA IVANNA                           
2- OHANIAN               LORENA KARINA MONICA               
3- CONTE                   MARIA LUZ                                         
AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO FAMILIA

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA



NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- KUHN         TANIA EDITH                       
AUXILIAR DE PRIMERA

NO CONCURSADA

AUXILIAR DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

FUERO PENAL

PROSECRETARIO

NO CONCURSADA

JEFE DE DEPARTAMENTO

NO CONCURSADA

JEFE DE DESPACHO

NO CONCURSADA

OFICIAL DE PRIMERA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE SEGUNDA

NO CONCURSADA

OFICIAL DE TERCERA

1- AGUIRRE  SANDRA JORGELINA  
AUXILIAR DE PRIMERA

1- PALACIO          
ANDREA VERONICA 

                                         
2- AGUERO          AYELEN ADRIANA          
3- BECERRA        JUDIT ELISABETH          
4- JUAREZ           ZITA                                 
5- REQUELME     ANA GABRIELA              

AUXILIAR DE SEGUNDA



1- ESTRADA DUBOR       VÍCTOR ALEJANDRO 
2- RIOS                             MARIA EUGENIA        

II) ESTABLECER que el personal que se detalla a continuación, 

pase a ostentar las categorías especificadas en cada caso a partir del 

día 01 de Diciembre de 2018:

PROSECRETARIO

1. AGUILERA                    GLADYS ELIZABETH  
                                                            

2. AGUILERA                    MARIA CRISTINA
                                                            

3. CARDARELLI                MARCELA GABRIELA
                                                            

4. CASTILLO                     ALICIA LILIANA    
                                                            

5. FLORES                        SERGIO ALEJANDRO
                                                            

6. GIMENEZ MIRANDA    CLAUDIA ANDREA 
                                                            

7. ISAGUIRRE                   ANGEL MARTIN     
                                                            

8. PEREYRA                     NORMA GRACIELA  
                                                            

9. RODRIGUEZ                 BEATRIZ GRACIELA   
                                                            

10. SALVUCCI                    MARIA VIVIANA         
                                                            

JEFE DE DEPARTAMENTO

1. ALFONSO                     RODOLFO ARIEL
                                                       

2. ARANCIBIA PARDO     MARCELA       
                                                       

3. BARRIONUEVO            RAQUEL
                                                       

4. BARROSO                    JULIO CÉSAR
                                                       



5. CALLEGARO                ALEXANDRO NOEL
                                                       

6. FLORES                        VALERIA VANINA
                                                       

7. MARTINEZ                    MAIA GUADALUPE 
                                                       

8. NIEVAS                         JOSÉ DAMIÁN
                                                       

9. RETA                             HECTOR RODRIGO 
                                                       

10. ROLDAN                       ELIANA VERONICA      
                                                       

11. SAN EMETERIO           ALEJANDRO EXEQUIEL
                                                       

12. SOSA                            GRISELDA MARIAM   
                                                       

13. SOSA DE OROMI         GRACIELA IRIS
                                                       

14. TORRES                       GRACIELA ALEJANDRA 
                                                       

JEFE DE DESPACHO

1. CALDERON                       NESTOR ROBERTO
                                                  

2. CAMISASSA                      ALAN DARIO            
                                                  

3. CHIRINO                            MARIA FLORENCIA   
                                                  

4. DELFINO                            GRACIELA SUSANA 
                                                  

5. DOMINGUEZ                     JOSE EDUARDO      
                                                  

6. ECHENIQUE                      GABRIEL HUGO  
                                                  

7. GARCIA SEGOVIA            MARIA FERNANDA
                                                  

8. GARRO ZANGLA               CLAUDIO MARCELO 
                                                  

9. JUAREZ                             ANA MARIA PATRICIA 
                                                  

10. MAGNI CARDETTI             MARIA PAULA            
                                                  



11. OLGUIN                              PAOLA ASTRID     
                                                  

12. PEREYRA                          LAURA NOEMI    
                                                  

13. PERONA                            ANA LIA ISABEL 
                                                  

14. RETA                                  VIRGINIA SOLEDAD  
                                                  

15. ROSALES                          VERONICA VIVIANA
                                                  

16. SCARDAPANE                   FABIANA ALICIA 
                                                  

OFICIAL DE PRIMERA

1. GODOY                              MIGUEL ALFREDO 
                                                       

2. L'HUILLIER                         GABRIELA VERONICA   
                                                       

3. MARIN                                GUSTAVO ALEJANDRO
                                                       

4. NIETO                                CARLOS PATRICIO       
                                                       

5. QUEVEDO IGLESIAS        GUSTAVO ANDRES  
                                                       

6. SOSA                                 CARLOS DANIEL   
                                                       

7. VAZQUEZ                          GLADYS BEATRIZ 
                                                       

OFICIAL DE SEGUNDA

1. ALIS                                                 MARIA SOLEDAD
                                                          

2. AMIEVA                                           CLAUDIA ANDREA   
                                                          

3. ARMESTO                                       MARIA OLGA         
                                                          

4. BARRIOS                                        NADIA FERNANDA    
                                                          

5. BOCCA                                            DALMA ESTEFANIA  
                                                          

6. BUSTO                                            NATALIA SOLEDAD 



                                                          

7. CHACON                                         MARIA GABRIELA
                                                          

8. CORVALAN                                     CLAUDIA CAROLINA  
                                                          

9. CORVALAN                                     VERONICA GABRIELA 
                                                          

10. CURI RIVERO                                 NELLY INES     
                                                          

11. DIAZ                                                PATRICIA VIVIANA
                                                          

12. FERNANDEZ                                  DANTE LUCIANO    
                                                          

13. GIMENEZ                                        SILVIA SOLEDAD  
                                                          

14. GUZMAN                                         MARISA              
                                                          

15. IBAÑEZ                                           RAUL ALEJANDRO  
                                                          

16. JULIAN                                            ADRIANA DEL CARMEN 
                                                          

17. LOPEZ PUJATO                             
PABLO JAVIER        

                                                          

18. MARTIN                                           ISABEL DEL VALLE   
                                                          

19. MENICHETTI                                  VANESA MARCELA      
                                                          

20. OROZCO                                         ALICIA ELIZABETH   
                                                          

21. PACHECO                                       ANDREA FABIANA     
                                                          

22. PEREZ                                            MARIA BELEN        
                                                          

23. RIVAROLA                                      ANABELLA DESIREE
                                                          

24. SCARDAPANE                                VICTORIA INES    
                                                          

25. SIERRA                                           GRACIELA BEATRIZ   
                                                          

26. SUDACK                                         ELISABET NOEMI DEL VALLE
                                                          

27. TEJEDA MARQUEZ                        RODRIGO HERNAN         



                                                          

28. TELLO                                             MARCELA VIVIAM      
                                                          

29. TORRES                                         MATIAS EZEQUIEL  
                                                          

30. VARAS                                            VANINA LORENA    
                                                          

31. VELASCO                                       MARIA ALICIA        
                                                          

OFICIAL DE TERCERA

1. AGUIRRE                                           JUAN LUIS    
                                                                                 

2. AGUIRRE                                           SANDRA JORGELINA   
                                                                                 

3. AHUMADA LOPEZ                            VERONICA ELIANA    
                                                                                 

4. ALFONZO                                          MARÍA NATALIA        
                                                                               

5. ANSORENA                                       JUAN MARTIN         
                                                                                

6. BARROSO                                         ANDREA FABIANA  
                                                                                 

7. BERGERETTI                                    DANIELA VERÓNICA
                                                                                 

8. CASTAÑEDA                                     MARIA FLORENCIA  
                                                                                 

9. DAVIS                                                SILVIA CRISTINA     
                                                                                

10. GODOY ADRE                                   MARÍA PAULA       
                                                                                 

11. GONZALVES                                     NATALIA LOURDES    
                                                                                 

12. IGLINA                                               ALBERTO GERMAN  
                                                                                 

13. JOFRE COSTANZA                           MARÍA CELESTE 
                                                                                 

14. JOFRE COSTANZA                           MARIA LAURA  
                                                                                 

15. KUHN                                                 TANIA EDITH   
                                                                                 

16. LAMELA                                             YANEL ROMINA 



                                                                                 

17. LATORRE                                          DIEGO ADRIAN  
                                                                                 

18. LEIVA                                                 JULIO FRANCISCO JAVIER
                                                                              

19. LISSANDRELLO                                SILVINA CLARA    
                                                                                 

20. MAGALLANES                                   ANDREA NATALIA   
                                                                                 

21. MANCEÑIDO                                     ALDANA JUDITH     
                                                                                 

22. MARQUEZ
23. MARTINEZ                                         

ELDA LETICIA

PAOLA VANINA     
                                                                                 

24. MONSALVA                                       FLORENCIA DEL CARMEN 
                                                                               

25. MUÑOZ                                              ANABELLA LUJAN  
                                                                                 

26. MUÑOZ                                              RAMON ALFREDO
                                                                                 

27. PALMA                                               JUAN ALEJANDRO
                                                                                 

28. PIGUILLEM                                        MARIA DE LA PAZ  
                                                                                 

29. POLLACHI                                         ANDREA CECILIA 
                                                                                 

30. QUINTEROS                                      JESSICA ROMINA
                                                                                 

31. RIBEIRO                                            SABRINA GRISELDA 
                                                                                 

32. RIVAROLA                                         FABIANA CELINA  
                                                                                 

33. RODRIGUEZ                                     LUCIA CANDELA  
                                                                                 

34. RODRIGUEZ                                     MARIA DE LAS MERCEDES
                                                                               

35. ROMIO MERCAU                              ORNELLA        
                                                                                 

36. SAUCEDO GAUNA                           EMMANUEL ALEJANDRO 
                                                                                 

37. TORRES                                            CLAUDIA GABRIELA  
                                                                                 



38. TOSCO                                              EUGENIA EVELYN 
                                                                                 

39. VILLAVICENCIO ROMERO               ANDREA CELESTE 
                                                                                 

AUXILIAR DE PRIMERA

1. AGUERO                                           AYELEN ADRIANA  
                                                                    

2. ARIAS                                                EVA SABRINA     
                                                                    

3. BECERRA                                         JUDIT ELISABETH 
                                                                    

4. BELLO                                               MARIA JOSÉ  
                                                                    

5. BOSCHI                                             MARISOL       
                                                                    

6. CABRERA                                         MAURICIO LUIS 
                                                                    

7. CAMARGO                                        SUSANA 
                                                                    

8. CAMISAY                                           OMAR      
                                                                    

9. CELDRAN                                          MARIA SILVIA  
                                                                    

10. CHIARELLA                                       GIULIANA          
                                                                    

11. CONFESOR                                      MARCOS MAURICIO 
                                                                    

12. CONTE                                              MARIA LUZ            
                                                                    

13. COSTA                                              ORNELLA FLORENCIA
                                                                    

14. DALMASSO                                       CECILIA ELENA        
                                                                    

15. DAVE                                                 VERONICA ALEJANDRA
                                                                    

16. FERREIRA                                         MARIA FLORENCIA  
                                                                    

17. FRIAS                                                CECILIA ANDREA 
                                                                    

18. FUNES                                               FEDERICO DANIEL   
                                                                    

19. GANDOLLA                                       ALEJANDRO ERNESTO



                                                                    

20. GARCIA                                             IVANA NAIR         
                                                                    

21. GOMEZ                                              LUCIANA VIVIAN 
                                                                    

22. GUIÑAZU                                           MARIA JOSE      
                                                                    

23. HEREDIA                                           MARÍA ROMINA    
                                                                    

24. HOYO                                                LUCAS EZEQUIEL  
                                                                    

25. HUARTE                                            MANUEL           
                                                                    

26. INGLADA                                           ADRIANA EDITH 
                                                                    

27. JUAREZ                                             ZITA                 
                                                                    

28. JULIAN                                              SILVIA EDITH   
                                                                    

29. LENCINAS                                         DINA MARIA      
                                                                    

30. LEZCANO                                          CARMEN VALERIA
                                                                    

31. LUNA                                                 LORENA NOEMÍ   
                                                                    

32. MAGALLANES                                  LUCIANO DAVID 
                                                                    

33. MAQUEDA FOURCADE                   JUAN MANUEL NICOLAS 
                                                                    

34. MARTEL ORO                                   ESTELA MARI     
                                                                    

35. MARTINI                                            SEBASTIAN      
                                                                    

36. MOYANO                                           ANDREA IVANA 
                                                                    

37. MOYANO                                           LAURA SILVINA 
                                                                    

38. MOYANO                                           JULIETA MARISELL
                                                                    

39. OHANIAN                                          LORENA KARINA MONICA
                                                                    

40. OLLIER                                              ELIANA VANESSA    
                                                                    



41. PALACIO                                           ANDREA VERONICA
                                                                    

42. PALMA ZABALA                                MARTÍN ALEJANDRO   
                                                                    

43. PENNA                                              
LAURA ISABEL          

                                                                    

44. QUEVEDO SUAREZ                         BETIANA ROSA ANALIA 
                                                                    

45. QUILES REQUELME                        LUCIANA BELEN 
                                                                    

46. REMON                                             MONICA EDITH   
                                                                    

47. REQUELME                                       ANA GABRIELA
                                                                    

48. REQUELME                                       CAROLINA IVANNA
                                                                    

49. SCRIBONI                                         ANA BELEN        
                                                                    

50. SOLOA                                              ROMINA GIMENA
                                                                    

51. SOSA                                                 LAURA MARIANA 
                                                                    

52. SOSA                                                 FRANCO DARIO   
                                                                    

53. SUAREZ                                            MARIA MILAGROS 
                                                                    

54. TAHTAGIAN                                      MARIA DE LOS ANGELES 
                                                                    

55. TRANI                                                MARCELA GISELLE
                                                                    

56. VISSIO                                               MARIA LAURA   
                                                                    

AUXILIAR DE SEGUNDA

1. ASSAT ALI                                      FRANCISCO GHALEB   
                                                                            

2. BECERRA                                       CHRISTIAN EMANUEL 
                                                                            

3. BEDZENT                                        MARIA AGUSTINA       
                                                                            

4. BRANCAL                                       MARCELA VERONIVA  



                                                                            

5. BRAVO                                            LUCAS MATIAS 
                                                                            

6. CALDERÓN                                    SILVANA VERÓNICA    
                                                                            

7. CALDERON GAUNA                       HUGO SADII       
                                                                            

8. CAMPANO                                      MARIANA ELENA 
                                                                            

9. CASINI                                            TANIA GEORGINA 
                                                                            

10. CASTRO                                         CLAUDIA MABEL  
                                                                            

11. CERVASIO                                      CRISTIAN DANIEL   
                                                                            

12. CHACON                                         LAURA MELINA  
                                                                            

13. CHIRINO                                         MARIA VICTORIA 
                                                                            

14. DANIELE                                         DAIANA GISEL   
                                                                            

15. DASSO                                            SANTIAGO EDELMIRO 
                                                                            

16. DI VITO                                           DIEGO NICOLAS         
                                                                            

17. DIAZ                                                CINTHIA ELIZABETH  
                                                                            

18. ESTRADA DUBOR                         VÍCTOR ALEJANDRO  
                                                                            

19. FLORES                                          SONIA VALERIA     
                                                                            

20. GIL VILLARROEL                           CAROLINA ALICIA    
                                                                            

21. GOMEZ                                           MARIA EUGENIA       
                                                                            

22. GUTIERREZ                                    MIRTHA KARINA    
                                                                            

23. HASUOKA                                       ADRIANA LAURA   
                                                                            

24. JUAREZ                                          MARIA LAURA       
                                                                            

25. LOPEZ ULLOA                                GABRIELA ANABEL   



                                                                            

26. LUNA                                               CARLA MARINA        
                                                                            

27. MIRANDA                                        JONATHAN MAURICIO 
                                                                            

28. MONTIVEROS GARCIA                 CARLOS ALFREDO  
                                                                            

29. MORENO                                        DANIEL MATIAS
                                                                            

30. MUÑOZ                                           ROQUE RAUL   
                                                                            

31. NAVARINI BUSTI                            MARIA JULIANA   
                                                                            

32. PALMERO                                       
MARISA ELIZABETH  

                                                                            
33. PEDERNERA                                  LUCRECIA ANTONELLA                                   

34. PEREZ GUEVARA                          MARIA DE LOS ANGELES 
                                                                            

35. PONCE                                            TANIA IVANA      
                                                                            

36. QUIROGA                                       
NATALIA ANAHI     

                                                                            
37. QUIROGA                                       LORENA CECILIA                                              

38. RIOS                                                MARIA EUGENIA 
                                                                            

39. ROBLEDO                                       ETELE MARTIN
                                                                            

40. ROCCA                                           FABIANA NILDA 
                                                                            

41. RODRIGUEZ                                   MARÍA VALERIA    
                                                                            

42. ROSALES                                       
DANIELA NOEMÍ   

                                                                            

43. ROSSI                                             MARIA PAULA     
                                                                            

44. SANCHEZ                                       ELIANA ALEJANDRA 
                                                                            

45. SOSA                                              LUISA ROSANNA                                               
46. SUAREZ                                          ANDREA BELEN                                                
47. TIRIGALL                                        JORGELINA    



                                                                      

48. VALCARCEL BECERRA                 
JESSICA PAOLA    
                                                                            

49. VEGA                                              
DANIEL ORLANDO
                                                                            

50. VIDELA                                            FABIAN ARIEL    
                                                                            

51. VIDELA                                            SHAIRA DESIREE 
                                                                            

Con lo que se dio por finalizado el acto, disponiendo los Sres. 

Ministros se comunique a quienes corresponda.- 

DRH
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